
 

 

1 

AVVISO ESITO DI GARA 

Affidamento Diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del DLgs. 36/2023, del servizio 
nell’ambito dell’Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione M1C1 finanziato dall'Unione europea nel contesto 
dell’iniziativa NextGenerationEU, della realizzazione di quanto previso dalla Misura 1.4.3 
"Adozione app IO" Altri Enti (Settembre 2022), attraverso la Trattativa Diretta del Mepa  

CIG B08D01E031 - CUP: J81F23000260006 

1. STAZIONE APPALTANTE  

DiSCo (C.F. 08123891007) - Area 3 Gare e Contratti via C. De Lollis n. 24b – 00185 Roma - indirizzo internet 
http://www.laziodisco.it  - pec ufficiogare@pec.laziodisco.it  

2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 

− IMPORTO A BASE DI GARA (soggetto a ribasso): € 21.000,00 IVA esclusa 
 
− ONERI DI SICUREZZA (EVENTUALI): originati dalla valutazione dei rischi da interferenza, ex articolo 
26 del D. Lgs. 81/2008 (non soggetti a ribasso): € 0,00, IVA esclusa 

3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 

Affidamento ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.lgs. 36/2023 espletato in modalità telematica mediante 
Trattativa Diretta nell’ambito del mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) gestito da Consip 
Spa 

4. MODALITÀ DI DEFINIZIONE DELL’OFFERTA: 

Ribasso sull’importo posto a base della Trattativa Diretta, ovvero prezzo a corpo: prezzo totale della servizio 
espresso in euro 

5. DATA DI AGGIUDICAZIONE 

29 febbraio 2024 (Determinazione Direttoriale n. 487 del 29 febbraio 2024) 

6. DURATA DEL CONTRATTO 

dalla stipula del contratto fino al 04/07/2024 

7. AGGIUDICATARIO 

http://www.laziodisco.it/
mailto:ufficiogare@pec.laziodisco.it


 

 

2 

Soc. IN4MATIC SRL – Via Garibaldi, 100 – 27013 Chignolo Po – Codice Fiscale e Partita IVA 01972110181, 
pec: in4matic@pec.in4matic.it 

8. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

€ 20.997,90 IVA ed oneri esclusi  

9. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO 

Leonardo Farnesi 

10. POSSIBILITÀ DI RICORSO 

E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti dalla 
Legge. 

 

F.to Il Direttore Generale 
Dott. Paolo Cortesini 

 


